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Transfer Groups dotterbolag Altum Security har vunnit ett ramavtal från
en statlig myndighet

Altum Security AB, ett helägt dotterbolag till Transfer Group AB (publ), har vunnit ett strategiskt viktigt
ramavtal från en statlig myndighet. Ramavtalet innefattar perimeterskydd i form av stängsel och grindar
och har ett totalt ordervärde på 40 MSEK. Avtalets löptid uppgår till 2 år med möjlighet till förlängning.

- Det förekommer en generell ökning av efterfrågan på perimeterskydd både från företag och statliga
myndigheter. En ökande mängd anläggningar klassificeras som skyddsobjekt och detta medför ett antal
föreskrivna krav att uppfylla. Denna trend resulterar i en betydande tillväxt för marknaden av våra
lösningar och produkter. Vid ett eventuellt inträde i NATO förväntas kraven på högsäkerhet för
skyddsvärda objekt och platser sannolikt att öka ytterligare, säger Magnus Ahde, vd på Altum Security
AB.

För ytterligare information kontakta:
Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se
Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group
Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik och
säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan erbjuda allt från mjukvara, hårdvara, till
utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av
säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech
är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som
kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser
dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 22 december 2023, kl. 09.00.


